



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Gluemaster ApS

Erhvervsparken 1, 4621 Gadstrup

CVR-nr. 11 87 02 87

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2021.

John Ricks Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Gluemaster ApS Erhvervsparken 1 4621 Gadstrup
	CVR-nr.: 11 87 02 87
	Stiftet: 1. november 1987
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	John Ricks Hansen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Sleipner Holding Gadstrup ApS Egegårdsvej 2, 4621 Gadstrup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af et bredt udvalg af fliseklæbere, fugemasser og spartelmasser.

Usædvanlige forhold

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke i året været nogen usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 821 t.kr. mod 1.167 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21 t.kr. mod 253 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	820.620	1.166.796
1 Personaleomkostninger	-783.609	-834.151
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.887	-5.320
Driftsresultat	30.124	327.325
Andre finansielle indtægter	104	172
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.413	-3.074
Resultat før skat	27.815	324.423
Skat af årets resultat	-6.452	-71.362
Årets resultat	21.363	253.061
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	21.363	253.061
Disponeret i alt	21.363	253.061



Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.175	14.630
Materielle anlægsaktiver i alt	21.175	14.630
Anlægsaktiver i alt	21.175	14.630
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	37.135	47.135
Varebeholdninger i alt	37.135	47.135
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	806.804	513.555
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	45.142	93.878
Andre tilgodehavender	1.493	6.354
Periodeafgrænsningsposter	52.500	34.566
Tilgodehavender i alt	905.939	648.353
Likvide beholdninger	654.400	733.995
Omsætningsaktiver i alt	1.597.474	1.429.483
Aktiver i alt	1.618.649	1.444.113



Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	518.438	497.075
Egenkapital i alt	718.438	697.075
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	591	750
Hensatte forpligtelser i alt	591	750
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	6.125
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	6.125
5 Kortfristet del af langfristet gæld	68.875	0
Gæld til pengeinstitutter	20.382	90.413
Gæld til tilknyttede virksomheder	547.692	317.891
Selskabsskat	78.320	141.635
Anden gæld	184.351	190.224
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	899.620	740.163
Gældsforpligtelser i alt	899.620	746.288
Passiver i alt	1.618.649	1.444.113



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	200.000	244.014	444.014
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>253.061</u>	<u>253.061</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	200.000	497.075	697.075
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>21.363</u>	<u>21.363</u>
	<u>200.000</u>	<u>518.438</u>	<u>718.438</u>



Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	765.990	816.432
Andre omkostninger til social sikring	17.619	17.719
	<u>783.609</u>	<u>834.151</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.413	3.074
	<u>2.413</u>	<u>3.074</u>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2019	156.600	26.600
Korrektion	0	130.000
Tilgang i årets løb	13.432	0
Kostpris 30. september 2020	<u>170.032</u>	<u>156.600</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-141.970	-6.650
Korrektion	0	-130.000
Årets afskrivninger	-6.887	-5.320
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>-148.857</u>	<u>-141.970</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>21.175</u>	<u>14.630</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>



Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2020	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	68.875	68.875	0	0
	68.875	68.875	0	0


